K20250601

令和 7年 6月 吉日

各 位

終売商品のご案内

拝啓 時下ますますご盛栄のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご高配を賜り、厚く御礼申し上げ

ます。

さてこの度、「BIGEATER W」につきまして、現在庫をもって販売を終了することとなりました。

弊社では、よりお客様に喜んでいただく、お客様にご拡売いただける商品の開発・販売につとめてまいり

ます。今後ともなお一層のご愛顧を賜りますよう、よろしくお願い申し上げます。在庫状況等、ご不明点がご

ざいましたら、弊社営業担当までお問い合わせください。

記

【終売商品】

以上

JANコード 4972174 353786

品番 K4424

商品名 BIGEATER W

本体価格（税別） ¥2,900

内容量 31.875g（425mg×75粒）

商品画像

株式会社健康体力研究所
東京都文京区小石川 1-28-1
電話：03-5840-9645